

B A Ş Y A Z I

Değerli Okurlarımız;

Derelinizin geçen sayısının yayınlanması ile bu sayı arasındaki süre; bizleri bazen üzen, bazen sevindiren olaylarla dola ve ne yazık ki, üzen olayların çoğunluğa İle geçti. Bunların başında;., elbetteki, Zonguldak'taki Grizu patlamasında madenci arkadaşlarımızın hayatlarını yitirmeleri geliyordu. Şimdi sizlere açıklayacağımız ikinci bir olayda ise çok şükür hayatım yitiren kimse olmadı ama, bir genç arkadaşımızın umudu ve o arkadaşımızın amada ile birlikte, bizim de bir kuruluşa, daha doğrusu o kuruluşun yetkili kişilerine olan güven ve sevgimiz yok' oldu.

Bandan bir süre imce; Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Bölümü Hidrolik kısmı şefi olan Sayın Dr. Cahit Çiray'dan, Yönetim Kurulu üyelerimizden bir arkadaşımız DSİ'deki görevi nedeniyle bir teklif almıştır. Sayın Dr. Çiray bu teklifinde; manendi» seviyesinde bir arkadaşımıza, «Yeraltısuyu Analog modelleriyle ilgili» bir master çalışması vermek İstedğini; yeterli derece'de tecrübe ve yeraltısuyu hidroliği ile İngilizce bilgisi olan bir mühendis bulunmasını istiyordu. Teklif, hem yeraltısuyu ile ilgili modern bir çalışmayı memleketimize getirmek; hem de bir arkadaşımıza, ilâve bir öğrenim ve yüksek mühendislik unvanı sağlamak; üstemi, bir başlangıç olmak yönünden çok ilginç ve sevindirici İdi. Bu şartlara uyan genç bir maden mttfendisi arkadaşımızı Ankara'ya çağırarak, DSİ Genel Müdürü'nün de olur ve tavassutuna sağlamak suretiyle bu arkadaşımızla Üniversiteye gidildi. Sayın Dr. Çiray, «O.D.T.Ü. Mühendislik Fakültesi Yönetmeliğine göre; master çalışmasının, her bölümce aaeak kendi branşındaki mühendislere verilebileceğini; dolayısıyla bu arkadaşımızın inşaat bölümünde fark dersleri alması gerektiğini; planlanan çalışmada bu dersler önemli olmadığından; arkadaşımızın yıl kaybetmemesi için kabul işleminin Maden Bölümünce yapılmasının daha iyi olacağını; bu halde dahi çalışmayı kendisinin yönelmeye hazır olduğunu» ifade ettiler. Aynı görüşü %80'in Başkanı sayın Profesör Mehmet Kıcımın da desteklediklerinden; birlikte, Maden Bölümüne gidilerek bölüm Başkanı sayın Hayri Erten ve Melih Tokay'la görüşüldü. Burada detayına inmeyi gerekli görmediğimiz uzun münakaşalara rağmen, Maden bölümüne bu arkadaşımızı kabul ettirmek mümkün olmadı. Sonuç olarak aynı Üniversitenin, aynı Fakültesine bağlı iki bölümden İnşaat bölümünün büyük arzu ve gayretle vermek istediği master çalışmasını, Maden bölümünün hangi nedenle vermek istemediğini, bunun nasıl mümkün olduğunu anlayamadan fafcât bir genç arkadaşımız üzgün ve kırılmış, biz ise; bize, bizden olanların anlayışsızlığına -karşılık bize, bizden olmayanların gösterdiği yakınlık ve ilginin ağırlığını omuzlarımızda duyarak Üniversiteden ayrıldık. Konuyu burada keserek, yorumunu Sayın okurlarımıza bırakıyoruz.

Sayın Meslektaşlarımız, Oda Yönetim Kurulu olarak; Bu dönem çalışmalarında faaliyetlerimizi sadece Odalar Kanonunun bize yüklediği büro hizmetleri seviyesinde tutmak isfömüptt*; madencilik ve maden mühendisliği hizmetlerinin memleket çapında lâıyk olduğu yeri almawma yardımcı! olacak çalışmalar da yapmak İstiyoruz. Bu nedenle Yönetim Kurulu üyelerinin «aralarında yaptıkları iş bölümünü, Oda heberleri kumunda görebileceksiniz. Ancak, bu fasayetlerin çoğunluğunun uzun birer ekip çalışması gerektirdiğini, çalışma sonuçlarının yayınlarla ilgililere ve kamu-oyuna duyurulmadığı takdirde biç bir önemi olmayacağı takdir edeceksiniz. Bu ise, her şeyden önce maddi olanaklara, bağlı bir husustur ve bu günkü yönetim kurula da dahil olmak üzere şimdiye kadar yapıldığı şekilde bütün çabalan teberru ve aynı yardım*sağlamaya yoğunlaşmımda yürütülmesi mümkün değildir. Oysaki odamız, 1400 üyesi ile, üyelerinin aidatlarının ve fenni nezaretçilik vize harçlarının zamanında ödenmesiyle, kimseye muhtaç olmadan; bu çalışmalarını yürütebilecek kapasiteye erişebilir. Sayın üyelerimizin özellikle fenni nezaret vize harçlarını zamanında ödemelerini rica eder, saygılar sunarız.

En İyi günler sizlerin olsun.

MADEN MÜHENDİSLER* ODASI
YÖNETİM KÜBÜLU